bum insertos habemus,etquicumque alius

eiusdem Romanae Eeclesiae vice-cancella-

rius utebalur
,
poliebatur et gaudebat, ac

liti, potiri et gaudere poterat, uti, potiri

et gaudere libere et licite valeat, indulge-

iims.

$ :). Quocirca eidem Hippolyto cardinali

per apostolica scripta mandamus quatenus

imposilum sibi onus regiminis et admini-

sliationis eeclesiae Sancti Laurenlii ac

officii vice-cancellariatus buiusmodi proiu-

pla devolione suscipiens, curarci, regimen

et administrationem eeclesiae S. Laurenlii

ac officium huiusmodi, iuxta dalam sibi a

Domino providentiam, sic exercere studeat

CiipitUllilL

Lameaiii
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solic.ite, fldeliter et prudenter, quod eccle-

sia et officium praedicta gubernatori pro-

vido et fructuoso administratori gaudeanl

secommissa, et optati fructus, quos spera-

mus, succedant; ipseque Hippolytus car-

di nal is
,
practer aeternae retribulionis prae-

mium, nostrani et dictae Sedis benedictio-

nem et gratiam exinde uberius consequi

merealur.

§ A. Necnon dilectis fìliis capitalo et cle-

ricis ipsius eeclesiae Sancti Laurentii, ut
1

eidem Ilippolylo cardinali et vice-cancel-

lario in omnibus et per omnia pareanl

et obediant, alioquin sententiam sive poe-

nam, quam lite tulerit in rebelles, rafani

habebimus, et faciemus, auctore Domino,

usque ad satisfactionem condignam, invio-

labiliter observari.

§ 5. Ac omnibus et singulis ipsius Can- oraciaienqu»

cellariae offìcialibus et alììs, ad quos per- ""^ 8l

linei, ut ipsum cardinalem Hippolytum ad

dictum vice-cancellariatus officium reci-

piant et admittant , eique, lamquam vero

dictae Romanae Eeclesiae vice-cancellario,

in omnibus ad officium ipsum spectantibus

similiter pareant et obediant, ac de iuribus,

obventionibus et emolumentis consueti*

integre respondeanl. Non obstantibus eon-

stitutionibus etc.

Nulli ergo etc. Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo secundo , die v

iulii,pontificatus nostri anno ix.

Dat. die 5 iulii 1532, pontif. anno ix.

XLIII.

Approhatio congregationis fratrvm Mino-

rimi S. Francisci slriclioris Observan-

tine imper insti tutiic, et ordinationes prò

eorwit bonu regimine *

Clemens episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In suprema militantis Eeclesiae specula,

licei, immeriti, disponenteDomino, consli-

i De totins autem Ordinis S. Francisci materia

piene notavi in constiti] tione lxvh Honorii III,